



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	979 705 883
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	X5 ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Breverud 2-4 9513 ALTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	SPAREBANK 1 REGNSKAPSHUSET NORD-NORGE AS
--	--

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.07.2024
---	------------

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	129 830 085	139 672 106
Annen driftsinntekt	2	754 659	595 702
<b>Sum inntekter</b>		<b>130 584 744</b>	<b>140 267 808</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 017 046	81 180 228
Lønnskostnad	3	41 197 772	39 711 710
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 535 010	390 920
Annen driftskostnad	3	8 117 779	8 401 007
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 867 607</b>	<b>129 683 865</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 717 137</b>	<b>10 583 943</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		754 307	76 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>754 307</b>	<b>76 573</b>
Annen rentekostnad		168 607	18 239
Annen finanskostnad			125 257
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>168 607</b>	<b>143 496</b>
<b>Netto finans</b>		<b>585 700</b>	<b>-66 923</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 302 837</b>	<b>10 517 020</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 272 929	2 360 049
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 029 908</b>	<b>8 156 971</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>8 029 908</b>	<b>8 156 971</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 029 907</b>	<b>8 156 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		8 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		29 907	8 156 970



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		8 029 907	8 156 970



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	1 251 050	1 444 950
Maskiner og anlegg	4	4 432 745	
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	585 652	576 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 269 447</b>	<b>2 021 088</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	1 955 400	
Investeringer i tilknyttet selskap	8	641 200	641 200
Investeringer i aksjer og andeler		675 000	675 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 271 600</b>	<b>1 316 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 541 047</b>	<b>3 337 288</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	1 546 150	1 828 707
<b>Sum varer</b>	7	<b>1 546 150</b>	<b>1 828 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	22 036 528	57 941 456
Andre kortsiktige fordringer		634 929	508 268
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 671 457</b>	<b>58 449 724</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 649 606	15 107 700



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 649 606</b>	<b>15 107 700</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 867 213</b>	<b>75 386 131</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 408 260</b>	<b>78 723 419</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	1 400 000	1 400 000
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 660 045	17 630 138
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 660 045</b>	<b>17 630 138</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 060 045</b>	<b>19 030 138</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	4 949 427	2 676 498
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 949 427</b>	<b>2 676 498</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	281 684	337 657
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 509 268	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 790 952</b>	<b>337 657</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 740 379</b>	<b>3 014 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 113 880	9 777 193
Betalbar skatt	5		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skyldig offentlige avgifter		6 458 928	6 419 959
Annen kortsiktig gjeld		16 035 028	40 481 972
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 607 836</b>	<b>56 679 124</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 348 215</b>	<b>59 693 279</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 408 260</b>	<b>78 723 417</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	150 882 900	0
Annen driftsinntekt		908 364	
<b>Sum inntekter</b>		<b>151 791 264</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		73 229 909	0
Lønnskostnad	2	56 059 876	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 163 301	
Annen driftskostnad	2	13 037 784	
<b>Sum kostnader</b>		<b>144 490 870</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 300 394</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		780 074	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>780 074</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 275 851	
Annen finanskostnad		-342 825	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>933 026</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-152 952</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 147 442</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 587 013	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 560 429</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 560 429</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-1 546 428	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 106 857</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	284 600	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>284 600</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 388 704	
Maskiner og anlegg		4 432 745	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 501 352	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>9 322 801</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 361 559	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 361 559</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 968 960</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6,7	5 664 375	
<b>Sum varer</b>		<b>5 664 375</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	27 266 449	
Andre fordringer		1 404 107	
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 670 556</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	20 663 556	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 663 556</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 998 487</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 967 447</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	1 400 000	
Annen innskutt egenkapital	5	17 277 492	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 677 492</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	5	-479 647	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-479 647</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 197 845</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 044 529	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 044 529</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 619 092	
Ansvarlig lånekapital	10	1 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	3	4 509 268	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 128 360</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 172 889</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 551 736	
Leverandørgjeld		4 530 286	
Skyldige offentlige avgifter		8 759 756	
Annen kortsiktig gjeld		19 754 933	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 596 711</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 769 600</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 967 445</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 630741

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 705 883  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: X5 ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Breverud 2-4  
9513 ALTA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SPAREBANK 1 REGNSKAPSHUSET NORD-NORGE AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 979 705 883  
X5 ELEKTRO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	129 830 085	139 672 106
Annen driftsinntekt	2	754 659	595 702
<b>Sum inntekter</b>		<b>130 584 744</b>	<b>140 267 808</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 017 046	81 180 228
Lønnskostnad	3	41 197 772	39 711 710
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 535 010	390 920
Annen driftskostnad	3	8 117 779	8 401 007
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 867 607</b>	<b>129 683 865</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 717 137</b>	<b>10 583 943</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		754 307	76 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>754 307</b>	<b>76 573</b>
Annen rentekostnad		168 607	18 239
Annen finanskostnad			125 257
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>168 607</b>	<b>143 496</b>
<b>Netto finans</b>		<b>585 700</b>	<b>-66 923</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	10 302 837	10 517 020
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 272 929</b>	<b>2 360 049</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>8 029 908</b>	<b>8 156 971</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 029 907</b>	<b>8 156 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		8 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		29 907	8 156 970
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 029 907</b>	<b>8 156 970</b>



Organisasjonsnr: 979 705 883  
X5 ELEKTRO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 7	1 251 050	1 444 950
Maskiner og anlegg	4	4 432 745	
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	585 652	576 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 269 447</b>	<b>2 021 088</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	1 955 400	
Investeringer i tilknyttet selskap	8	641 200	641 200
Investeringer i aksjer og andeler		675 000	675 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 271 600</b>	<b>1 316 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 541 047</b>	<b>3 337 288</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	1 546 150	1 828 707
<b>Sum varer</b>	7	<b>1 546 150</b>	<b>1 828 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	22 036 528	57 941 456
Andre kortsiktige fordringer		634 929	508 268
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 671 457</b>	<b>58 449 724</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	20 649 606	15 107 700
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 649 606</b>	<b>15 107 700</b>



Sum omløpsmidler		44 867 213	75 386 131
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 408 260</b>	<b>78 723 419</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	1 400 000	1 400 000
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 660 045	17 630 138
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 660 045</b>	<b>17 630 138</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 060 045</b>	<b>19 030 138</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	4 949 427	2 676 498
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 949 427</b>	<b>2 676 498</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	281 684	337 657
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 509 268	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 790 952</b>	<b>337 657</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 740 379</b>	<b>3 014 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 113 880	9 777 193
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		6 458 928	6 419 959
Annen kortsiktig gjeld		16 035 028	40 481 972
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 607 836</b>	<b>56 679 124</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 348 215</b>	<b>59 693 279</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 408 260</b>	<b>78 723 417</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 979 705 883  
X5 ELEKTRO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	150 882 900	0
Annen driftsinntekt		908 364	
<b>Sum inntekter</b>		<b>151 791 264</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		73 229 909	0
Lønnskostnad	2	56 059 876	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 163 301	
Annen driftskostnad	2	13 037 784	
<b>Sum kostnader</b>		<b>144 490 870</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 300 394</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		780 074	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>780 074</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 275 851	
Annen finanskostnad		-342 825	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>933 026</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-152 952</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 587 013	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 560 429</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 560 429</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-1 546 428	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 106 857</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 979 705 883  
X5 ELEKTRO AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	284 600	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>284 600</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 388 704	
Maskiner og anlegg		4 432 745	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 501 352	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>9 322 801</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 361 559	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 361 559</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 968 960</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6,7	5 664 375	
<b>Sum varer</b>		<b>5 664 375</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	27 266 449	
Andre fordringer		1 404 107	
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 670 556</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	20 663 556	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 663 556</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 998 487</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 967 447</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	1 400 000	
Annen innskutt egenkapital	5	17 277 492	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 677 492</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	5	-479 647	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-479 647</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 197 845</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 044 529	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 044 529</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		3 619 092	
Ansvarlig lånekapital	10	1 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	3	4 509 268	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 128 360</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 172 889</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		4 551 736	
Leverandørgjeld		4 530 286	
Skyldige offentlige avgifter		8 759 756	
Annen kortsiktig gjeld		19 754 933	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 596 711</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 769 600</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 967 445</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 979 705 883  
X5 ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
45.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 979 705 883  
X5 ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



	BankID Signing Karl Jørgen Steen 2024-07-05
	BankID Signing Dag Erik Eliassen 2024-07-05
	BankID Signing Ronald Johan Dyrhol 2024-07-05



# Årsregnskap 2023

## X5 Elektro AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 979 705 883



## RESULTATREGNSKAP

### X5 ELEKTRO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	129 830 085	139 672 106
Annen driftsinntekt	2	754 659	595 702
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>130 584 744</b>	<b>140 267 808</b>
Varekostnad		70 017 046	81 180 228
Lønnskostnad	3	41 197 772	39 711 710
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 535 010	390 920
Annen driftskostnad	3	8 117 779	8 401 007
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>120 867 608</b>	<b>129 683 866</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 717 136</b>	<b>10 583 942</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		754 307	76 573
Annen rentekostnad		168 607	18 239
Annen finanskostnad		0	125 257
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>585 700</b>	<b>-66 923</b>
Resultat før skattekostnad		10 302 836	10 517 019
Skattekostnad på resultat	5	2 272 929	2 360 049
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>8 029 907</b>	<b>8 156 970</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte		8 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		29 907	8 156 970
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 029 907</b>	<b>8 156 970</b>



## BALANSE

### X5 ELEKTRO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	1 251 050	1 444 950
Maskiner og anlegg	4	4 432 745	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	585 652	576 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 269 447</b>	<b>2 021 088</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	8	1 955 400	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	641 200	641 200
Investeringer i aksjer og andeler		675 000	675 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 271 600</b>	<b>1 316 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 541 047</b>	<b>3 337 288</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	1 546 150	1 828 707
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	9	22 036 528	57 941 456
Andre kortsiktige fordringer		634 929	508 268
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 671 458</b>	<b>58 449 723</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 649 606	15 107 700
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 867 214</b>	<b>75 386 130</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>54 408 261</b>	<b>78 723 418</b>



## BALANSE

### X5 ELEKTRO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6, 11	1 400 000	1 400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	6	17 660 045	17 630 138
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 660 045</b>	<b>17 630 138</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 060 045</b>	<b>19 030 138</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	5	4 949 427	2 676 498
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 949 427</b>	<b>2 676 498</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	281 684	337 657
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 509 268	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 790 952</b>	<b>337 657</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		3 113 880	9 777 193
Skyldig offentlige avgifter		6 458 928	6 419 959
Annen kortsiktig gjeld		16 035 028	40 481 972
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 607 836</b>	<b>56 679 125</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 348 216</b>	<b>59 693 280</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>54 408 261</b>	<b>78 723 418</b>

04.07.2024  
Styret i X5 Elektro AS

Ronald Johan Dyrhol  
styreleder

Dag Erik Eliassen  
styremedlem/daglig leder

Karl Jørgen Steen  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### X5 ELEKTRO AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		10 302 836	0
Ordinære avskrivninger		1 535 010	0
Endring i varelager		282 557	0
Endring i kundefordringer		35 904 928	0
Endring i leverandørgjeld		-6 663 313	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-24 534 638	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>16 827 381</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 783 369	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		1 955 400	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-7 738 769</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 453 295	0
Utbetalinger av utbytte		8 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-3 546 705</b>	<b>0</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>5 541 907</b>	<b>0</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 107 700	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>20 649 607</b>	<b>15 107 700</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og



utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Prosjektavdeling	89 830	111 600
Serviceavdeling	20 000	18 000
Automasjon	20 000	10 000
<b>Sum</b>	<b>129 830</b>	<b>139 600</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Lokalt	30 000	30 000
Regionalt	89 830	104 600
Nasjonalt	10 000	5 000
<b>Sum</b>	<b>129 830</b>	<b>139 600</b>

alle tall x1000

## Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 753 459 i lærlingtilskudd.  
Beløpet er bokført som annen driftsinntekt.

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	37 950 684	37 396 009
Arbeidsgiveravgift	581 675	9 152
Pensjonskostnader	2 000 724	1 665 041
Andre ytelser	664 690	641 508
<b>Sum</b>	<b>41 197 772</b>	<b>39 711 710</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 45 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 342 379	81 344
<b>Sum</b>	<b>2 342 379</b>	<b>81 344</b>

Ledende ansatte har avtale om bonus .



## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 111 741 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	6 007 133		6 007 133
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	244 168	1 321 925	1 566 093
+ Tilgang overførte driftsmidler		4 217 276	4 217 276
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>6 251 301</b>	<b>5 539 201</b>	<b>11 790 502</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	4 414 599	1 106 456	5 521 055
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>1 836 702</b>	<b>4 432 745</b>	<b>6 269 447</b>
Årets ordinære avskrivninger	428 554	1 106 456	1 535 010
Økonomisk levetid	3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	saldo 0-100%		

Bokført verdi finansiell leasing	4 432 745
Årets avskrivning finansiell leasing	1 106 456
Andel gjeld finansiell leasing	4 509 268

## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	2 272 929	2 360 049
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 272 929</b>	<b>2 360 049</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 302 836	10 517 019
Permanente forskjeller	28 656	210 475
Endring i midlertidige forskjeller	-21 375 396	-23 133 634
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-11 043 903</b>	<b>-12 406 140</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	10 302 836	10 517 019
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 266 624	2 313 744
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 304	46 304
<b>Sum</b>	<b>2 272 928</b>	<b>2 360 049</b>



Effektiv skattesats 22,1 % 22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-92 471	-54 977	37 494
Tilvirkningskontrakter	46 700 115	25 081 843	-21 618 272
Varebeholdning	-156 704	-211 819	-55 115
Fordringer	-426 979	-243 005	183 974
Balanseførte leieavtaler	-76 523	0	76 523
<b>Sum</b>	<b>45 947 438</b>	<b>24 572 042</b>	<b>-21 375 396</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-23 450 043	-12 406 141	11 043 902
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>22 497 395</b>	<b>12 165 902</b>	<b>-10 331 493</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 949 427</b>	<b>2 676 498</b>	<b>-2 272 929</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 400 000	0	0	17 630 138	19 030 138
Årets resultat				8 029 907	8 029 907
utbetalt utbytte				-8 000 000	-8 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>1 400 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 660 045</b>	<b>19 060 045</b>

## Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Varelager inntil 2 100 000	1 546 150	1 828 707
Bankinnskudd inntil 2 000 000	2 000 000	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>3 546 150</b>	<b>3 828 707</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør inntil kr 1 500 000	1 500 000	1 500 000
<b>Sum</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

X5 Elektro AS har tegnet forsikringer som dekker garantiansvar.



## Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Gabriel Elektro AS	PORSANGER	50,4%	50,4%	1 955 400	808 600	-5 140 065
Evolo Technologies AS	ALTA	40,0%	40,0%	641 200	1 150 337	58 737
<b>Sum</b>				<b>2 596 600</b>	<b>1 958 937</b>	<b>-5 081 328</b>

## Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	22 536 528	47 489 086
Avsetning til tap	-500 000	-250 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>23 036 528</b>	<b>47 739 086</b>
Endring i avsetning til tap	250 000	0
Realiserte tap	207 065	6 979
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>457 065</b>	<b>6 979</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 453 481.

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt limit på kr 1 000 000.

## Note 11 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I X5 ELEKTRO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	350	4 000,0	1 400 000
<b>Sum</b>	<b>350</b>		<b>1 400 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Breverud Holding AS	160	45,7	45,7
Borchgrevinkhøyden Holding AS	43	12,3	12,3
Furubakken Holding AS	43	12,3	12,3
KJ Steen Holding AS	43	12,3	12,3
Kyberg Holding AS	43	12,3	12,3



JVE AS	18	5,1	5,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>350</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 12 Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

### Langsiktig gjeld

	2023	2022
Finansiell leasing	-4 509 268	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	-281 684	-337 657
<b>Sum</b>	<b>-4 790 952</b>	<b>-337 657</b>



**KPMG AS**  
Sentrumsparken 4  
P.O. Box 1260  
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i X5 Elektro AS

# ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

X5 elektro AS er en entreprenørbedrift beliggende i Alta. X5 elektro AS er også majoritetsseier i Gabriel elektro AS i Lakselv. Gabriel Elektro AS er også en entreprenørbedrift og driver samme type virksomhet som X5 Elektro AS

Virksomhetens og konsernets forretningside og strategi er å være førstevalget for profesjonelle kjøpere av elektro- og automasjons-tjenester innenfor våre markedsområder

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 7 %. Resultatgraden er på 6 %, noe som er en økning fra i fjor på 5 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 35 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i omsetning skyldes naturlig svingning i prosjektmarkedet.

Styret forventer en ytterligere reduksjon i omsetningen inneværende år, da vårt største prosjekt ble avsluttet i april og omsetningen forventes å stabilisere seg på rundt 100 mill. Resultatgraden forventes å bli den samme for inneværende år.

### Konsernregnskapet

Konsernet er etablert med virkning fra juni 2023, og datterselskap er innregnet fra dette tidspunktet.

Konsernet leverte i 2023 en omsetning på MNOK 151,8. Årets resultat på konsernnivå utgjorde MNOK 5,6. Konsernets egenkapitalandel er på 27 %.

Konsernet har tilstrekkelig likviditet.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Kontantstrøm

Som kontantstrømoppstilling viser, så var det positiv kontantstrøm i 2023 både for mor og konsernet, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskifte og gjennom året var tilfredsstillende.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Bortsett fra naturlige svingninger i prosjektmarkedet, som kan gi utslag i svakere omsetning og inntjening i noen perioder, ser ikke styret noen større usikkerheter for selskapet. Markedsposisjonen er god og selskapet har godt kvalifiserte medarbeidere i alle ledd.

### Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er tilfredsstillende finansiert og har svært tilfredsstillende likviditet. Vår nåværende finansiering forventes å være tilstrekkelig til å drive selskapet innenfor det omfanget- og de prosjektene selskapet er eksponert for, med de tilhørende naturlige svingningene i prosjektmarkedet.

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter



Selskapet og konsernet er medeier i programvareselskapet Evolo Technologies, som utvikler programvare for toppsystem for byggautomasjon (SD-anlegg). Selskapet driver utviklingsaktiviteter i lag med Evolo Technologies og leverer et betydelig antall anlegg hvert år med fremtidsrettet teknologi for kunder over hele landet.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 735 dager i 2023, noe som utgjorde 6 % av total arbeidstid. Av dette utgjorde korttidsfraværet 306 dager som utgjorde 2,5 % av total arbeidstid.

I konsernet er sykefraværet i selskapet var på totalt 2392 dager i 2023, noe som utgjorde 8,9 % av total arbeidstid. Av dette utgjorde korttidsfraværet 548 dager som utgjorde 3,5 % av total arbeidstid.

Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager i konsernet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## **Likestilling**

Selskapet har pr utgangen av året 46 ansatte, av disse er 4 kvinner (10 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 10 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Konsernet har pr utgangen av året 81 ansatte, av disse er 8 kvinner (10 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 30 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 20 %.

Konsernet har totalt 2 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i konsernet.

## **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

Konsernet arbeider aktivt med å oppfylle aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven. Dette gjøres ved at bedriften benytter produkter fra leverandører og samarbeidspartnere som kan dokumentere at de ivaretar faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I praksis gjøres dette ved at x5 elektro og konsernet gjennom eierskap og aktiv deltakelse i Elnettgruppen samordner innkjøp gjennom grossister og direkteleverandører som kan dokumentere at de ivaretar faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Konsernet foretar om lag 80 % av produktkjøpene gjennom disse avtalene. I tillegg pågår kartlegging av leverandørene til konsernet øvrige andel innkjøp.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til nettsiden, [www.x5elektro.no](http://www.x5elektro.no)



## Ytre miljø

Morselskapet har vært Miljøfyrtårn i 3 år og har nettopp fornyet sertifiseringen. Gjennom Miljøfyrtårn-ordningen har bedriften satt en rekke mål og tiltak for å redusere belastningen av det ytre miljø. Av disse tiltakene nevnes:

- Bedriften kan unngå å påvirke det ytre miljø unødig ved å velge produkter med minst mulig miljøbelastninger. I praksis gjøres dette ved at x5 elektro gjennom eierskap og aktiv deltakelse i Elnettgruppen, som ved valg av grossister og direkteleverandører til Elnettgruppens medlemmer vektlegger miljøfaktorer i tillegg til pris på produktene. Bedriften foretar om lag 80 % av produktkjøpene gjennom disse avtalene.
- Bedriften disponerer et betydelig antall firmabiler som inngår i bedriftens produksjon av tjenester. Bedriften har som policy at flest mulig av disse bilene skal være el-biler. Per i dag er 5 av bedriftens 23 kjøretøy elbiler (22 %). Det er et mål at bedriften i løpet av 2 år skal ha en elbilandel på 50%
- Bedriften jobber ut fra kontorlokaler som har moderne styresystemer for styring av lys og varme. I tillegg dekkes 10-15% av bedriftens energibehov ved solcelleanlegg på eget bygg

Konsernet for øvrig har samme fokus på miljø som morselskapet.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets og konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på kr 8 029 907, som foreslåes anvendt ved:

Tilleggsutbytte 2023	kr 8 000 000
Overført annen egenkapital	kr 29 907
Sum disponert	kr 8 029 907

Konsernet:

Styret foreslår at konsernresultatet på kr 5 560 428 overføres til annen egenkapital.

Alta / Hareid, 04.07.24

\_\_\_\_\_  
Ronald Dyrhol  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Dag Erik Eliassen  
daglig leder / styremedlem

\_\_\_\_\_  
Karl Jørgen Steen  
styremedlem



# Årsregnskap 2023

## X5 Elektro AS - Konsern

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 979 705 883



## Resultatregnskap

### X5 Elektro AS - Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023
Salgsinntekt	1	150 882 900
Annen driftsinntekt		908 364
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>151 791 263</b>
Varekostnad		73 229 909
Lønnskostnad	2	56 059 876
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 163 301
Annen driftskostnad	2	13 037 784
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>144 490 870</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 300 393</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		780 074
Annen rentekostnad		1 275 851
Annen finanskostnad		-342 825
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-152 952</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 147 441</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 587 013
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 560 428</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>5 560 428</b>
Minoritetens andel		-1 546 428
<b>Majoritetens andel</b>		<b>7 106 856</b>



## Balanse

### X5 Elektro AS - Konsern

Eiendeler	Note	2023
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>		
Goodwill	3	284 600
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>284 600</b>
<b>Varige driftsmidler</b>		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	2 388 704
Maskiner og anlegg		4 432 745
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 501 352
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>9 322 801</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
Investeringer i aksjer og andeler		1 361 559
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 361 559</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 968 959</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	5 664 375
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	6	27 266 449
Andre kortsiktige fordringer		1 404 107
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 670 556</b>
<b>Investeringer</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 663 556
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 998 487</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>65 967 446</b>



## Balanse

### X5 Elektro AS - Konsern

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	5, 9	1 400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	5	17 277 492
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 277 492</b>
Minoritetens andel	5	-479 647
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>18 197 845</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
Utsatt skatt	4	1 044 529
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 044 529</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Ansvarlig lån	10	1 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 619 092
Øvrig langsiktig gjeld	3	4 509 268
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 128 360</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 551 736
Leverandørgjeld		4 530 286
Skyldig offentlige avgifter		8 759 756
Annen kortsiktig gjeld		19 754 933
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 596 712</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 769 601</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>65 967 446</b>

04.07.2024

Styret i X5 Elektro AS - Konsern

---

Ronald Johan Dyrhold  
styreleder

---

Dag Erik Eliassen  
styremedlem/daglig leder

---

Karl Jørgen Steen  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### X5 Elektro AS - Konsern

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		7 147 441
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-10 721
Ordinære avskrivninger		2 163 301
Endring i varelager		-3 835 668
Endring i kundefordringer		30 675 007
Endring i leverandørgjeld		-5 246 907
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-28 551 470
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 340 985</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 978 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 105 566
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 127 566</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 790 703
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		4 551 736
Utbetalinger av utbytte		8 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 342 439</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 555 858
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		15 107 698
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>20 663 556</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet X5 Elektro AS og datterselskapet Gabriel Elektro AS (50,4% eierandel). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindrev verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Konsernet ble etablert med virkning fra 1. juni 2023. Gabriel Elektro AS sitt regnskap omfatter derfor perioden juni til desember.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av konsernregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede..

## Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## Pensjoner

Kostnader til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

## Note 1 Salgsinntekter

	2023
<b>Pr virksomhetsområde</b>	
Installasjonsarbeid	150 882 900
<b>Geografisk fordeling</b>	
Norge	150 882 900

## Offentlige tilskudd

Konsernet har mottatt kr 965 067 i lærlingtilskudd for 2023.



## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>
Lønninger	51 601 371
Arbeidsgiveravgift	749 035
Pensjonskostnader	2 489 208
Andre ytelser	1 220 262
<b>Sum</b>	<b>56 059 876</b>

Antall årsverk 2023: 72

Godtgjørelser	Daglig leder	Styrehonorar
Lønn	2 342 379	81 344

Daglig leder får utbetalt sin lønn fra morselskapet.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder i forbindelse med fratreden eller endring av eksisterende stilling / verv. Ledende ansatte i morselskapet har avtale om bonus.

### Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 212 741. eks mva.

## Note 3 Varige driftsmidler

	<b>Goodwill</b>	<b>Tomter og Bygninger</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	6 722 277	4 217 276	13 308 597	24 248 150
Tilgang kjøpte driftsmidler	322 197	0	1 321 925	244 168	1 888 290
Avgang solgte driftsmidler	0	-3 645 623	0	-718 268	-4 363 891
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>322 197</b>	<b>3 076 654</b>	<b>5 539 201</b>	<b>12 834 497</b>	<b>16 233 348</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	37 597	687 950	1 106 456	10 333 145	12 165 148
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>284 600</b>	<b>2 388 704</b>	<b>4 432 745</b>	<b>2 501 352</b>	<b>9 607 401</b>
Årets avskrivninger	37 597	193 900	1 106 456	825 348	2 163 301
Avskrivningsplan	5 år	20 år	5 år	5-7 år	
Andel avskrivning aktiverte leasingkontrakter:			1 106 456		
Andel aktiverte leasingkontrakter 31.12:			4 432 745		
Påhvilende leasinggjeld 31.12.			4 509 268		



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	1 587 013
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>1 587 013</b>

## Beregning av årets skattegrunnlag:

	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	7 147 441
Permanente forskjeller	28 656
Endring i midlertidige forskjeller	-21 140 161
Anvendt fremførbart underskudd	0
Årets skattegrunnlag	-13 964 064
Betalbar skatt (22 %)	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

## Oversikt over midlertidige forskjeller

Forskjeller som utlignes:	<b>2023</b>
Anleggsmidler	-376 538
Omløpsmidler	46 231 983
Gevinst- og tapskonto	-49 158
Finansiell Leasing	-76 523
Varebeholdning	-156 704
Fremførbart underskudd	-40 825 200
<b>Sum</b>	<b>4 747 860</b>

**Utsatt Skatt, 22 %** **1 044 529**

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Minoritet</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 01.01.2023	1 400 000	17 630 138	0	19 030 138
Konserndannelse	0	540 498	1 066 781	1 607 279
Årets resultat	0	7 106 856	-1 546 428	5 560 428
Tilleggsutbytte	0	-8 000 000	0	-8 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>1 400 000</b>	<b>17 277 492</b>	<b>-479 647</b>	<b>18 197 844</b>



## Note 6 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 619 092
<b>Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>	
Tomter, bygninger	2 388 704
Varelager	5 664 375
Kundefordringer	27 266 449
<b>Sum</b>	<b>35 319 527</b>
Langsiktig gjeld som forfaller 5 år etter balansedag	0

### Garantier

X5 Elektro AS har tegnet forsikring som dekker garantiansvar

## Note 7 Varer

<b>Varelager</b>	<b>2023</b>
Lager av innkjøpte handelsvarer	5 664 375
<b>Sum varelager</b>	<b>5 664 375</b>

## Note 8 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekk midler med kr 599 923. I tillegg er 150 000 sperret som sikkerhet for garanti.



## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i X5 Elektro AS - Konsern (morselskapet) pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 000	500	500 000

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12. var:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Breverud Holding AS	160	45,7	45,7
Borchrevinkhøyden Holding AS	43	12,3	12,3
Furubakken Holding AS	43	12,3	12,3
KJ Steen Holding AS	43	12,3	12,3
Kyberg Holding AS	43	12,3	12,3
JVE AS	18	5,1	5,1
<b>Sum</b>	<b>350</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 10 Ansvarlig lån

Lånet er gitt av Gunder Bure Gabrielsen og er prioritert etter all annen gjeld. Ansvarlig lånekapital skal nedbetales over 23 terminer. Første betalingstermin er 01.02.2024. Rente er på 4% p.a.. Rente løper fra 15.7.2022 og forfaller etterskuddsvis den 1. hver mnd. Første rentetermin er 01.02.2024